Pla de formaci6 2022

Departament/organisme:

UNIVERSITAT DE
BARCELONA.
FORMACIO DE PAS

Percentatge del pressupost previst
amb carrec als fons propis

Percentatge del pressupost previst
amb carrec als fons AFEDAP

Total

0%

Funcié
Juridica

Juridica

Tecnologies de la informacié
Tecnologies de la informacié
Tecnologies de la informacié
Tecnologies de la informacié
Tecnologies de la informacié
Tecnologies de la informacié
Tecnologies de la informacié
Tecnologies de la informacié
Tecnologies de la informacié
Tecnologies de la informacié
Tecnologies de la informacié
Tecnologies de la informacié

Tecnologies de la informacié

Tecnologies de la informacié
Tecnologies de la informacio
Tecnologies de la informacio
Tecnologies de la informacio

Tecnologies de la informacio

Linia
01_Basica

01_Basica

01_Basica
01_Basica
01_Basica
01_Basica
01_Basica
01_Basica
01_Basica
01_Basica
01_Basica
01_Basica
03_Actualitzaci6 i
aprofundiment
01_Basica

01_Basica

01_Basica
01_Basica

01_Basica
03_Actualitzaci6 i
aprofundiment
03_Actualitzaci6 i
aprofundiment

Nom de I'activitat
Els processos electorals

Protecci6é de Dades

Tractament de la informacié numerica C6. Excel
Tractament de dades C7. Access

Monografic Excel: representacié dades, grafics i taules
Tractament de la informacié numerica C6. Excel
Tractament de continguts C8. Powerpoint
Tractament de dades C7. Access

Tractament de la informacié escrita C4. Word
Tractament de la informacié escrita. Memories i
informes

Tractament de la informaci6 escrita C4. Word
Tractament de continguts C8. Powerpoint
Presentacions interactives: del powerpoint al genially
Tractament de la informacié: busqueda i curacié

continguts

Monografic Access. Consultes i infoirmes

Introduccié al sharepoint com a espai col-laboratiu
Curs de Sharepoint com a espai col-laboratiu
Outlook: millorar i optimitzar la gesti6

Coordinaci6 d'equips amb outlook

Eines UB d'administracié de continguts en navol

Nombre

d'edicions

Places per
edicié

15

20

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15

12
12
12
12

12

Hores per

edicié

Modalitat
12 01_Presencial

15 01_Presencial

30 03_En linia asincrona
24 03_En linia asincrona
12 02_En linia sincrona
30 02_En linia sincrona
30 02_En linia sincrona
24 02_En linia sincrona
30 02_En linia sincrona
12 03_En linia asincrona
24 03_En linia asincrona
30 03_En linia asincrona
10 03_En linia asincrona
10 03_En linia asincrona

12 02_En linia sincrona

4 03_En linia asincrona
10 03_En linia asincrona
12 03_En linia asincrona
10 01_Presencial

10 01_Presencial

Nivell d'avaluacio
02_Aprenentatge

02_Aprenentatge

02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge

02_Aprenentatge

02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge

02_Aprenentatge

Destinataris

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

Paraula clau
sobre el curs;
p.e.: ética,
Procediment

Transparéncia

Digital
Digital
Digital
Digital
Digital
Digital
Digital
Digital
Digital
Digital
Digital
Digital
Digital
Espai
col-laboratiu
Espai
col-laboratiu
Espai
col-laboratiu
Espai
col-laboratiu

Espai
col-laboratiu

Pressupost

1.584,00

1.980,00

1.890,00
1.512,00
1.872,00
2.340,00
1.560,00
2.340,00
1.872,00
1.872,00
1.449,00
1.890,00

630,00

630,00

936,00

180,00
450,00
540,00
450,00

1.350,00



Funcié

Tecnologies de la informacio
Tecnologies de la informacio
Tecnologies de la informacio
Tecnologies de la informacio
Tecnologies de la informacio
Tecnologies de la informacio
Tecnologies de la informacio

Tecnologies de la informacio
Tecnologies de la informacio

Tecnologies de la informacio

Tecnologies de la informacio

Administracio digital

Administracio digital

Administracio digital

Administraci6 digital

Administraci6 digital

Administracio digital

Administracio digital

Administracio digital

Comunicaci6 i habilitats

Comunicaci6 i habilitats

Comunicaci6 i habilitats

Comunicaci6 i habilitats

Linia

03_Actualitzacio i
aprofundiment
03_Actualitzaci6 i
aprofundiment
03_Actualitzacio i
aprofundiment
03_Actualitzaci6 i
aprofundiment
03_Actualitzaci6 i
aprofundiment
03_Actualitzacio i
aprofundiment
03_Actualitzaci6 i
aprofundiment
03_Actualitzaci6 i
aprofundiment

03_Actualitzacio i
aprofundiment
03_Actualitzacié i
aprofundiment
04_Actualitzaci6 i
aprofundiment -
estrategica
04_Actualitzaci6 i
aprofundiment -
estrategica
04_Actualitzaci6 i
aprofundiment -
estrategica
04_Actualitzaci6 i
aprofundiment -
estrategica
04_Actualitzacio i
aprofundiment -
estrategica
04_Actualitzacio i
aprofundiment -
estrategica
04_Actualitzacio i
aprofundiment -
estrategica
04_Actualitzacio i
aprofundiment -
estrategica

03_Actualitzacio i
aprofundiment
03_Actualitzacio i
aprofundiment
03_Actualitzacio i
aprofundiment

Nom de I'activitat

Comunicacié mitjangant tecnologies digitals
Content curation

Com planificar continguts a Twitter i Instagram
Gesti6 projectes 2.0. Projectes en linia
Comunicaci6 visual 3.0

Us professional de dispositius mobils

Edici6 de video amb el mobil

Curs basic de Teams

Optimitzacié per cercadors SEO

LifeRay per elaboraci6é webs a la UB

Seu electronica de la UB

Impacte de les lleis 39 i 40/2015

Registre electronic, digitalitzacié i copia auténtica de la
uUB

Signatura electronica: digitalitzacio i copia autentica

Eres: registre eletronic per a usuaris d'unitats
organiques receptores

Eres: registre eletronic per a usuaris d'oficines i punts
assisténcia en matéria de registre

Fes-ho facil, fes-ho bé. UBTram

La plataforma EACAT

Elaboraci6 d'informes i memories amb indicadors de
gestié

Les principals novetats de la normativa de la llengua
catalana

Eines de correccio i traduccié de continguts en linia

Nombre
d'edicions

Places per

edicié

15

15

11

11

11

15

15

15

11

11

11

20

11

11

20

20

11

11

20

16

11

Hores per

edicié

Modalitat

10 03_En linia asincrona

14 01_Presencial
14 01_Presencial
10 01_Presencial

8 01_Presencial

6 03_En linia asincrona

9 01_Presencial

4 03_En linia asincrona

10 01_Presencial

12 01_Presencial

10 01_Presencial

10 01_Presencial

10 01_Presencial

10 01_Presencial

8 01_Presencial

12 01_Presencial

6 01_Presencial

6 01_Presencial

34 01_Presencial
6 01_Presencial

4 01_Presencial

Nivell d'avaluacié

02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge

02_Aprenentatge

02_Aprenentatge

02_Aprenentatge

02_Aprenentatge

02_Aprenentatge

02_Aprenentatge

02_Aprenentatge

02_Aprenentatge

02_Aprenentatge

02_Aprenentatge

02_Aprenentatge

02_Aprenentatge
02_Aprenentatge

02_Aprenentatge

Destinataris

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

Paraula clau
sobre el curs;
p.e.: ética,
Formaci6 2.0
Formaci6 2.0
Formaci6 2.0
Formaci6 2.0
Formaci6 2.0
Formaci6 2.0
Formaci6 2.0

Formaci6 2.0

Web
Web

Administracio
electronica

Administracio
electronica

Administracio
electronica

Administracio
electronica

Administracio
electronica

Administracio
electronica

Administracio
electronica

Administracio
electronica

Homogeneitzacio
documentacio
Homogeneitzacio
documentacié
Homogeneitzacio
documentacié

Pressupost

630,00
1.260,00
1.260,00
1.100,00

880,00

378,00
1.080,00

180,00

450,00

1.620,00

980,00

805,00

660,00

1.150,00

784,00

1.176,00

366,00

792,00

3.278,00
516,36

344,24



Funcié

Comunicaci6 i habilitats
Comunicaci6 i habilitats
Comunicacio i habilitats
Comunicacié i habilitats

Comunicacit i habilitats
Comunicacit i habilitats

Comunicacié i habilitats
Comunicacié i habilitats
Comunicacié i habilitats
Comunicacio i habilitats
Comunicacié i habilitats
Comunicacié i habilitats
Comunicacié i habilitats

Comunicacit i habilitats
Llengues estrangeres

Llengies estrangeres
Llengies estrangeres
Llengues estrangeres
Llengues estrangeres
Llengues estrangeres
Llengues estrangeres
Organitzacio i processos
administratius
Organitzacio i processos
administratius
Organitzacio i processos
administratius
Economica

Econdomica

Econdomica

Linia
03_Actualitzacio i
aprofundiment
03_Actualitzaci6 i
aprofundiment
03_Actualitzaci6 i
aprofundiment
03_Actualitzaci6 i
aprofundiment
03_Actualitzacié i
aprofundiment

05_Divulgacid, reflexi6 i
debat
05_Divulgacid, reflexi6 i
debat
05_Divulgacid, reflexi6 i
debat
05_Divulgacid, reflexi6 i
debat
05_Divulgacid, reflexi6 i
debat
05_Divulgacid, reflexi6 i
debat
05_Divulgacid, reflexi6 i
debat
05_Divulgacid, reflexi6 i
debat

03_Actualitzacié i
aprofundiment
03_Actualitzaci6 i
aprofundiment
03_Actualitzacio i
aprofundiment
03_Actualitzacio i
aprofundiment
03_Actualitzacio i
aprofundiment
03_Actualitzacio i
aprofundiment
03_Actualitzacio i
aprofundiment
03_Actualitzacio i
aprofundiment
03_Actualitzacio i
aprofundiment

01_Basica
01_Basica

01_Basica

Nom de I'activitat

El llibre d'estil multilingue de la UB
Comunicaci6 escrita eficag
Comunicar amb infografies

Us inclusiu i no sexista del llenguatge

Pagines web i qualitat linguistica

Exposar amb conviccié

Oratoria i argumentacio

Equivocar-se rapid per aprendre senzill

Gesti6 de les interrupcions

Taller sobre la flexibilitat i el canvi

Tecniques musicals per incrementar la creativitat
Benestar emocional: equilibri personal i laboral

Parla i grava't sense vergonya en 21 dies

Fluidesa oral en angles-intermedi
Fluidesa oral en angles-intermedi alt
Fluidesa oral en angles avancat
Curs de pronunciacio nivell |

Curs de pronunciacio nivell Il

Club de lectura en anglés

Ordre a I'ordinador

Gesti6 documental a la UB: sistema d'arxiu i eliminacio

de documents
Coneix UBDOC: aplicaci6 documlental de la UB

Gesti6 de comandes en SAP

Gesti6 de creditors i deutors en el sistema comptable

Contractacio aplicada al sistema economic financer
Atenea Ecofin, en base sap

Nombre
d'edicions

Places per

edicié

16

15

12

11

11

16

18

12

10

16

15

15

25

15

15

15

15

15

15

10

15

11

11

11

11

Hores per

edicié

Modalitat
4 01_Presencial
33 01_Presencial
26 01_Presencial
6 01_Presencial

4 01_Presencial

22 04_Mixta

24 01_Presencial
12 01_Presencial
16 01_Presencial
15 01_Presencial
20 01_Presencial
22 01_Presencial

6 01_Presencial

46 01_Presencial
46 01_Presencial
46 01_Presencial
20 01_Presencial
20 01_Presencial
16 01_Presencial
14 02_En linia sincrona
15 01_Presencial
4 01_Presencial
12 01_Presencial
12 01_Presencial

18 01_Presencial

Nivell d'avaluacié
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge

02_Aprenentatge

02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
01_Satisfaccio
01_Satisfaccio
01_Satisfaccio
01_Satisfaccio
01_Satisfaccio

01_Satisfaccio

02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge

02_Aprenentatge

Destinataris

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

Paraula clau
sobre el curs;
p.e.: ética,
Homogeneitzacio
documentacio
Homogeneitzacio
documentacio
Comunicacié
Geénere

Qualitat

Interpersonal
Interpersonal
Interpersonal
Interpersonal
Interpersonal
Interpersonal
Interpersonal

Interpersonal

Anglés

Anglés

Angles

Angles

Angles

Angles

Ordre
Documentaci6
Documentaci6
Comptabilitat
Comptabilitat

Comptabilitat

Pressupost

344,24
3.135,00
2.470,00

516,36

344,24

3.254,00
3.240,00
1.320,00
1.100,00
1.350,00
2.300,00
1.980,00

1.260,00

4.600,00
4.600,00
4.600,00
2.000,00
2.000,00
1.600,00
1.530,00

735,00

196,00
1.176,00
1.176,00

1.620,00



Funcié

Economica

Economica

Economica

Economica

Economica

Economica

Economica

Economica

Economica

Economica

Economica

Linia

01_Basica
01_Basica
01_Basica
01_Basica
01_Basica
01_Basica
01_Basica
01_Basica
01_Basica
01_Basica

01_Basica

Nom de I'activitat

El paper de les unitats promotores en la preparacio,
execucio i extincié dels expedients de contractacio
La factura eletronica

Curs inicial de SAP

Contractar i tramitar viatges corporatius a la UB
Gesti6 de I''VA en la comptabilitzacié de factures de
despesa

Gestié economica dels projectes de recerca

Gesti6 dels indicadors IRPF i IR de no residents
Extracci6 d'informes SAP

Gesti6 de l'inventari

Com comprar dins els acords marc

Taller practic elaboraci6 de pressupost

Nombre
d'edicions

Places per

edicié

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

Hores per

edicié

Modalitat
15 01_Presencial
3 01_Presencial
21 01_Presencial
15 01_Presencial
4 01_Presencial
12 01_Presencial
2 01_Presencial
6 01_Presencial
10 01_Presencial
18 01_Presencial

4 01_Presencial

Nivell d'avaluacié
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge
02_Aprenentatge

02_Aprenentatge

Destinataris

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

PAS

Paraula clau
sobre el curs;
p.e.: ética,
Comptabilitat
Comptabilitat
Comptabilitat
Comptabilitat
Comptabilitat
Comptabilitat
Comptabilitat
Comptabilitat
Comptabilitat

Comptabilitat

Comptabilitat

Pressupost
1.470,00
294,00
2.058,00
2.940,00
392,00
1.584,00
196,00
792,00
1.320,00
2.376,00

792,00



